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OGŁASZAM PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ
NIEZABUDOWANYCH NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W GORZOWIE WLKP.

Przez teren nieruchomości wskazanej w poz. 1 przebiegają sieci elektroenergetyczne.
Dla odcinka sieci przebiegającego wzdłuż ul. Poznańskiej ustanowiona została

służebność przesyłu w pasie jej przebiegu, ujawniona w księdze wieczystej. Pozostałe
sieci elektroenergetyczne, w przypadku kolizji z planowanym zagospodarowaniem

nieruchomości, mogą zostać przełożone lub zlikwidowane własnym kosztem i
staraniem przyszłego Nabywcy w porozumieniu z gestorem sieci.

Działka Nr 1366 z poz. 2 stanowi w części użytek rolny IIIb -co wiąże się z
koniecznością przeprowadzenia przez nabywcę postępowania w celu wyłączenia
gruntów z produkcji rolniczej i poniesienia opłat ustalonych decyzją w tej sprawie.

Na terenie nieruchomości z poz. 3, 6 i 7 znajduje się czynna sieć napowietrzna nn-0,4
kV, która w przypadku kolizji z planowanym zagospodarowaniem terenu może być
zlikwidowana własnym kosztem i staraniem Nabywcy w porozumieniu z gestorem
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sieci.

Przetargi odbędą się 16 lipca 2026r. o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miasta
Gorzowa Wlkp. przy ul.Sikorskiego 4 i prowadzone będą wg kolejności podanej w

tabeli.

W przetargach mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w pieniądzu -
najpóźniej na siedem dni przed terminem otwarcia przetargu, tj. do 09 lipca 2026r.

Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miasta w Gorzowie Wlkp. Nr 25 1020 5402
0000 0402 0325 6286. Na dowodzie wpłaty należy wskazać nieruchomość, której

wpłata dotyczy (liczbę porządkową lub numer działki) oraz nazwisko lub nazwę osoby
(lub osób) zamierzającej nabyć nieruchomość w przetargu.

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.gorzow,pl w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na elektronicznej tablicy

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Gorzowie Wlkp. przy ul. Sikorskiego 4.

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości będących przedmiotem przetargu
można uzyskać w tut. Urzędzie w pok. 405 (tel. 95 73-55-579, 95 73-55-524).

z up. Prezydenta Miasta

Wioleta Chudy

Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami

/podpisano elektronicznie/
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